- 1 -

上海市民政局公告

2021 年第 10 号

上海市民政局关于确认

2021年度第一批社会组织评估等级的公告

根据《社会组织评估管理办法》（民政部令第 39 号）有关规定，

经过评估机构初评，上海市社会组织评估委员会审议，“上海民政”、

“上海社会组织公共服务平台”网上公示，现对 2021 年度第一批

148 家社会组织评估等级予以确认。名单公告如下：

一、5A（19 家）

上海宋庆龄基金会

上海申杰社会组织培育评估中心

上海市标准化协会

上海市船舶与海洋工程学会

上海市保卫干部培训中心

 - 2 -

上海市儿童健康基金会

上海青聪泉儿童智能训练中心

上海崇明中华职业进修学校

上海上视小荧星文化艺术培训学校

上海乐爱社工师事务所

上海嘉定区和谐家庭服务中心

上海市长宁区医学会

上海市医药卫生发展基金会

上海喜雅爱心社区服务中心

上海市老年基金会

上海中医药大学教育发展基金会

上海美丽心灵社区公益基金会

上海杨浦区民办科技幼稚园

上海复星公益基金会

二、4A（47 家）

上海华新残疾儿童康育院

上海普陀区甘泉宏利敬老院

上海市民办上宝中学

上海浦东新区社会发展基金会

上海闵行区恒研为老服务中心

上海公安金盾基金会

上海市预防医学会

 - 3 -

上海崇明教育评估中心

上海同济大学教育发展基金会

上海市崇明惠民爱心服务社

上海证券交易所公益基金会

上海民建扶帮公益基金会

上海青创社会服务中心

上海长寿慈善超市

上海市残疾人福利基金会

上海青年家园民间组织服务中心

上海百寺公益基金会

上海杨浦区民办小世界双语幼稚园

上海科技大学教育发展基金会

上海嘉定区马陆镇福利院

上海崇明区广福养老院

上海仁宇社会事务服务中心

上海韩哲一教育扶贫基金会

上海杉树公益基金会

上海青浦区夏阳街道社会组织服务中心

上海嘉定区嘉定镇街道睦邻家园服务中心

上海市安济医疗救助基金会

上海思麦公益基金会

上海新泰高新技术研究与发展基金会

 - 4 -

上海真爱梦想公益发展中心

上海青春在线青少年公共服务中心

上海市抗癌协会

上海市徐汇区少数民族联合会

上海理工大学教育发展基金会

上海市嘉定区养老公益事业协会

上海曙光中医药研究发展基金会

上海嘉定区嘉定镇街道阳光彩虹社工师事务所

上海嘉定区成人职业技术培训中心

上海市卫生系统青年人才奖励基金会

上海闵行区嘉臣爱伊幼儿园

上海市黄浦区五里桥街道文体团队联合会

上海市崇明瀛洲助老服务社

上海闵行区社会组织服务中心

上海来伊份公益基金会

上海杨浦区馨浦老年社工师事务所

上海嘉华职业技能培训中心

上海联和新泰战略研究与发展基金会

三、3A（81 家）

上海市百将公益基金会

上海申创教育发展中心

上海国峯慈善基金会

 - 5 -

上海四明医学发展基金会

上海新力公益基金会

上海市蒲公英教育发展基金会

上海市光彩事业促进会

上海复大公益基金会

上海传梦爱心基金会

上海有人公益基金会

上海市杨浦区控江街道社区公益基金会

上海蓝丝带公益基金会

上海国际舞蹈中心发展基金会

上海市志趣公益基金会

上海长征镇社区基金会

上海荣茂慈善基金会

上海浦山新金融发展基金会

上海应用技术大学教育发展基金会

上海国乾公益基金会

上海益善公益基金会

上海韵达公益基金会

上海嘉和公益基金会

上海科技发展基金会

上海市黄浦区教育基金会

上海对外经贸大学教育发展基金会

 - 6 -

上海宏信公益基金会

上海广慈转化医学研究发展基金会

上海震旦教育发展基金会

上海民盟同舟公益基金会

上海真如社区基金会

上海黄金枝教育发展基金会

上海市金山区教育发展基金会

上海市徐汇区教育基金会

上海彤程公益基金会

上海同心源文化发展基金会

上海东方脑医学基金会

上海市杨浦区长海路街道社区公益基金会

上海民生艺术基金会

上海市青浦区教育基金会

上海十方文教基金会

上海市奉贤区教育基金会

上海东海慈慧公益基金会

上海市长宁区华阳社区基金会

上海市黄浦区五里桥社区基金会

上海甘泉社区基金会

上海市见义勇为基金会

上海长风社区基金会

 - 7 -

上海市韩束公益基金会

上海弘毅生态保护基金会

上海市科普基金会

上海普瑞公益基金会

上海奥奇科技发展基金会

上海申兆瑞德慈善基金会

上海市松江区九里亭社区基金会

上海市王应睐生物化学与分子生物学发展基金会

上海兴华教育扶贫基金会

上海市长宁区新华社区基金会

上海懿德中医发展基金会

上海市杨浦区新江湾城街道社区公益基金会

上海易顺公益基金会

上海永林公益基金会

上海市杨浦区四平路街道社区公益基金会

上海莱士慈善基金会

上海燃料电池汽车商业化促进中心

上海商学院教育发展基金会

上海市奥盛慈善基金会

上海市浦东新区周家渡社区公益基金会

上海东方希望公益基金会

上海正好公益基金会

 - 8 -

上海奉贤乐居南桥社区基金会

上海天使宝贝公益基金会

上海新奥光明公益基金会

上海陈佩秋公益基金会

上海普兰文化艺术基金会

上海如新公益基金会

上海电子信息产品再利用促进中心

上海融乐公益基金会

上海市水分子公益基金会

上海市松江区中山社区基金会

上海市吴昌硕文化艺术基金会

上海大音曦生公益基金会

四、2A（1 家）

上海市小水果研究所

特此公告。

                   上海市民政局（上海市社会组织管理局）

                            2021 年 2 月 23 日

-------------------------------------------------------------------------------------------------
  上海市民政局办公室             2021 年 2 月 25 日印发

-------------------------------------------------------------------------------------------------